
1972 - 2011 

40 Años 
P'A C 7/LIA/7 DE CIENCIAS EXA CIA S 

1 1 511 - -PM 
7i4. 3,  38, .7- 	v- Faz-- 	 425,5 -in 

SALTA, 19 de Febrero de 2013 

EXP-EXA: 8319/2012 

RES. D. N° 027/2013 

VISTO: 

La presentación efectuada por el Sr. MONTEROS, Rodrigo Miguel Ángel — L.0 N° 
217.156, mediante la cual solicita reconocimiento de asignaturas aprobadas en la carrera 
de Contador Público Nacional, con las que corresponden al Plan de Estudios de la 
carrera del Profesorado en Matemática de esta Facultad; 

Los informes de las respectivas cátedras y el dictamen final de la Comisión de 
Carrera que corre agregado a fs. 33 de las presentes actuaciones; 

POR ELLO: 

Y en uso de las atribuciones que le son propias; 

LA VICEDECANO A/C DECANATO FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE: 

ARTICULO 1°: Acordar reconocimiento de asignaturas aprobadas al Sr. MONTEROS, 
Rodrigo Miguel Ángel — L.0 N° 217.156, mediante la cual solicita reconocimiento de 
asignaturas aprobadas en la carrera de Contador Público Nacional, con las que 
corresponden al Plan de Estudios de la carrera del Profesorado en Matemática de esta 
Facultad: 

RECONOCIMIENTOS DIRECTOS 

PROFESORADO EN MATEMATICA CONTADOR PUBLICO NACIONAL 
INTRODUCCION A LA MATEMATICA Por Matemática I 

Matemática II 
ANALISIS MATEMATICO I Por Matemática II 

Matemática III 
PROBABILIDADES Y ESTADISTICA Por Estadística I 

Son: 3 (tres) asignaturas aprobadas por reconocimiento 

ARTICULO 2°: Dejar establecido que las equivalencias otorgadas por la presente 
resolución quedarán condicionadas a la aprobación previa de las asignaturas correlativas, 
de acuerdo a lo dispuesto por la Res. N° 372/80. 

ARTICULO 3°: Vuelva a la Dirección de Alumnos para su registro y notificación. Hágase 
saber con copia al Departamento de Archivo•. Cumplido. ARCHI SE. 

Get.- 

 

Us. ANA MARIA ARAIIAY0 
VICEDECAI« 

FACULTAD DE CS. EXACTAS - UNSO, 


	Page 1

